
 

 Assembly Instructions
Louvered Rack - Model No. 30661, 30638

Qty.	 Description

1	 Left Foot

1	 Right Foot

1	 Louvered Panel

12	 1/4-20 x 5/8 HHCS bolts

8 	 ea 1/4-20 Serrated Flange Nuts

Cant. 	 Descripcion

1	 Pata izquierda

1	 Pata derecha

1	 Panel perforado

12	 1/4-20 x 5/8 HHCS pernos

8 	 1/4-20 Tuercas dentadas

Qté 	 Description

1	 Pied gauche

1	 Pied droit 

1	 Panneau à fentes

12	 1/4-20 x 5/8 HHCS boulons

8 	 1/4-20 Écrous à bride dentelés
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Warning:  Bolt to wall or floor for secure installation.
Advertencia:  para una instalación segura use pernos para fijar a la pared o el piso. 

Avertissement :  Pour une installation solide, boulonner contre le mur ou sur le plancher.

Instrucciones de ensamblaje
Estructura De Paneles Perforados -
Modelo 30661, 30638

Instructions d’assemblage
Panneau à Fentes -  
Modèle 30661, 30638


